HOLZMANN - HOB305PRO Raboteuse-dégauchisseuse 305mm 4 fers 230V 2600W
Les "Plus" : 3600 W ! 4 fers, longueur de tables : 1512mm, hauteur de rabotage : 220mm. Système de
déplacement intégré!
Marque : HOLZMANN
Référence : HOB305PRO_400V
Points de fidélité offerts : 2000
Prix : 2279.90€ TTC 1999.90€ TTC
Offre valable du 15/03/2024 au 31/12/2026
Options disponibles :
Mortaiseuse pour HOB305PRO : Sans option, Avec mortaiseuse HOB305PROLL (+ 430.00€ TTC)
Option jeu de 4 fers : Sans option, Fers de rechange 4pcs 305x25x3mm HOB305PRO réf. 10000661 (+
90.00€ TTC)
Jauge de réglage magnétique fers : Sans option, Avec jauge de réglage Holzmann réf. MEL2 (+ 34.00€
TTC)
Enduit de glissement : Sans option, Lubrifiant spécial SGM1 Holzmann 1kg (+ 22.00€ TTC), Lubrifiant
spray coulissant SGM2 Holzmann 400ml (+ 22.00€ TTC), Lubrifiant spécial SGM3 Holzmann 850ml (+
22.00€ TTC)
Descriptif :
Dégauchisseuse-Raboteuse 400V HOB305PRO | HOLZMANN
Caractéristiques et avantages : Les 4 fers assurent une excellente qualité de travail. Les tables en fonte
rectifiées procurent à la machine robustesse et précision. Volant pour réglage de la hauteur de la table de
rabotage, avec système millimétré. Rouleau d´entraînement en spirale et strié. Fabrication de qualité,
notamment par la technique de la découpe au laser. Machine équipée avec système de déplacement.
La HOB305PRO existe aussi en version avec arbre hélicoïdal à plaquettes !
Holzmann propose depuis peu une nouvelle version de cette machine, équipée d'un arbre hélicoïdal à
plaquettes, un must pour une qualité de finition irréprochable en sortie de table de rabotage et de
dégauchissage.
> Voir la version HOB305PRO SMW2 avec arbre hélicoïdal <
  Contenu de la livraison : 1 x guide de dégauchissage 4 x fers 1 x système de déplacement intégré 1 x
câble d'alimentation 1,5 mètres Vidéo de présentation de la machine :
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Dégauchisseuse
  Largeur de dégauchissage 305 mm Longueur des tables de dégauchissage 1512 mm Hauteur de la table 900
mm Profondeur de passe maximum 3 mm Dimensions du guide de dégauchissage (L x h) 1000 x 160 mm
Inclinaison du guide 90°-45° Raboteuse   Largeur de rabotage 300 mm Longueur table de rabotage 585 mm
Hauteur de rabotage 3-220 mm Profondeur de passe maximum 3 mm Vitesse d'avance 5,5 mm / minute
Valeurs générales   Puissance moteur absorbée - Tension 2200 W - 400 V Vitesse de rotation 4000 tours /
minute Diamètre de l'arbre 74 mm Nombre de fers 4 Dimensions des fers 305 x 25 x 3 mm Diamètre de la
buse d'aspiration 100 mm Poids Net / Brut 258 Kg / 292 Kg Dimensions de la caisse en bois (L x l x h) 1650
x 650 x 1150 mm
Lien vers la fiche du produit